
r-
, 
' 

l • 

• 

' 

PREFEITURA MUNICIPAL DE TA U 
-

------ .ESTADO DE SAO PAULO ------
• 

CONSTRUINDO O FUTURO 

de,_'dezembro de 1.�99'§� 
-

DECEARA� HÓSREDES .. OFICIAIS DO MUNICÍPIO. 

O SENHOR ANTONIO CARLOS NUNES DA SILVA, Prefeito Municipal de 
Taquaritinga, no uso de suas atribuições legais, e 

CONSIDERANDO a honrosa visita em nossa cidade de Ilustres Autoridades no 
próximo dia 15 de dezembro, sexta-feira, 

D ECRETA:-

, 

ARTIGO 1º - Ficam declarados HOSPEDES OFICIAIS DO 
, 

MUNICIPIO o Maçon ROME U BONINI, Eminente Grão Mestre do Grande Oriente 
de São Paulo, e sua Co mitiva. 

ARTIGO 2º - Este Decreto entrará em vigor a partir desta 
data. 

() /�[ 
VERA L G 1J 'RTONI BO SCHINI 

-Di etora da Secretaria- • 

-
•• 

• 
,,_ -


